

حکم سنگسار پنج زن

مصاحبه با شهلا نوری

جمهوری اسلامی بار دیگر حکم سنگسار 5 زن را صادر نموده است. در این رابطه مصاحبه ای داریم با شهلا نوری از شورای مرکزی سازمان آزادی زن در گوتنبرگ سوئد که فعالیتهای وسیعی را در این رابطه در دستور کار خود قرارداده است.



شهلا نوری: با سلام و تشکر از ایجاد این امکان. همه چیز با دریافت خبری از کمیته بین المللی علیه سنگسار شروع شد. زن جوانی به نام ملک قریانی که از ماهها پیش در زندان ارومیه بسر میبرد، حکم سنگسار خود را از مقامات زندان دریافت می کند. این خبر به ما مخابره شد و ما بلافاصله دست بکار شدیم. همان روز

آزادی زن: شهلا نوری باتشکر از اینکه در این مصاحبه شرکت کردید. یکبار دیگر احکام سنگسار در ایران صادر شده و 5 زن در خطر سنگسار قرار گرفته اند. شما در این مدت فعالیتهای وسیعی را در دستورکارتان قرار دادید. مقداری در این مورد بر ای ما بگوئید. چه اقداماتی در این رابطه انجام شده است؟

اعلام کردیم که در مرکز شهر پیکت اعتراضی برقرار می کنیم. این خبر را از طریق رادیوهای محلی به گوش مردم رساندیم. پلاکاردهایی تهیه کردیم که نشان

ادامه در صفحه ۲

اردوی همبستگی زنان ایران

ما از تمامی زنان از هر نقطه ایران دعوت میکنیم در این اردو شرکت کنند. دوستان می توانند با تجهیزات شخصی (چادر و ...) در شهر سنندج و در فضا بی زیبا و آرام به مدت دو روز خاطره آشنایی های تازه را تجربه کنند. برای اطلاعات بیشتر میتوانید با ایمیل ما تماس بگیرید.

محل ملاقات: سنندج- پارک جنگلی آیدر

زمان: 23 و 22 تیر ماه 1385

زنان دوستدار همبستگی

در پی فراخوان بالا که در شماره ۲ منتشر شد؛ در این شماره پاسخ به این فراخوان را به استحضار عزیزان می رسانیم. با آرزوی موفقیت های هر چه بیشتر.

تجمع روز جمعه بیست و دو تیر ماه پارک آیدر سنندج آزمون دیگری بود در راستای همبستگی زنان.

گرچه فراخوان برای خیلی ها نامفهوم و حتی مشکوک به نظر می رسید اما جسارت زنان و احساس لزوم ابراز وجود و ایجاد ارتباط های گسترده تر بر تردید و محافظه کاری غلبه کرد. برآیند آن روزی بود که در کارنامه ی اعتراضی جنبش زنان ایران خواهد ماند.

دوستانی که از استانهای دیگر به تنهایی یا به اتفاق خانواده خود به این دعوت جواب مثبت دادند در میان آن جمعیت چند هزار نفری به آسانی همفکران و مخاطبین خود را پیدا کردند. نکته قابل توجه، همکاری و مشارکت مردان چه میهمان و چه میزبان در اجرای این برنامه بود. قطعا این گونه فراخوانها در آینده بازهم تکرار خواهد شد و همبستگی زنان به موجی عظیم و تاثیرگذار در حرکت های اجتماعی تبدیل خواهد شد.

ضمن تشکر از رسانه های خبری و کسانی که با ما بودند چه از راه دور و چه آنهایی که در کنارمان ساعتی پراز تلاش و تنش را تجربه کردند.

امیدواریم پس از این بازهم شاهد گردهمایی هایی گسترده تر در صحنه مبارزات برابری طلبانه و آزادیخواهانه ی زنان ایران باشیم.

«کمیته فراخوان»



یادداشت سر دبیر!

تابستان، تابستان زنان بود

در یک اردوی همبستگی زنان جمع شدند و دو روز با هم و در کنار هم گفتند و بحث کردند.

این اردو یک سنت جدید است. سنتی که باید ارج گذاشته شود و گسترش یابد. زنان در سراسر ایران از معضلات بسیاری رنج می برند. خشونت خانگی، مرد سالاری، سنت های عقب مانده و بی حقوقی سیاسی و اجتماعی و مهمتر از همه اعمال قوانین اسلامی در زندگی آنها درد مشترک همه زنان در ایران است. این درد مشترک از شمال تا جنوب، از شرق تا غرب یک رنگ دارد و آن رنگ سیاهی آپارتاید جنسی است. برای این درد مشترک باید چاره مشترک اندیشید. باید شرایط را برای همبستگی بیشتر و انتقال تجارب مبارزاتی هرچه بیشتر آماده نمود. باید شبکه ای اطلاعاتی و خبر رسانی همراه با جمع های آزادی زن را سازمان داد. تنها با تئیدن چنین شبکه ای است که می توان به مقابله با جمهوری اسلامی پرداخت و راه را برای آزادی زن هموار نمود.



تابستان امسال یعنی سال ۱۳۸۵ را باید به خاطر سپرد. این تابستان را به خاطر روزهای حمله زنان به جمهوری اسلامی باید به یاد سپرد.

این تابستان با جنگ و گریز زنان جوانی که حجاب های اسلامی را پائین کشیدند و لباس های رنگی مد روز پوشیدند و پاچه شلوارهایشان را کوتاه کردند را باید به خاطر سپرد. مقابله زنان با گروه های پاسدار نظام اسلامی سرتیتر اخبار ایران شد. بزرگان اسلام به چارچونی افتادند و قرار شد که کلاسهای ویژه درد بی درمان سران رژیم یعنی حمله فرهنگ غرب به ارزش های اسلامی را چاره کنند.

اما هنوز رژیم از این پیچ گذشته بود ک تظاهرات زنان در ۲۲ خرداد بار دیگر نگاه را بطرف فعالین عرصه های خواسته های آنان چرخاند. میدان ۷ تیر و خیابانهای اطراف عرصه اعتراض گسترده زنان به چند همسری و حق حضانت شد. صفوف زنان و مردان معترض با چوب و چماق اوپاش رژیم روبرو شد. دهها نفر دستگیر شدند. خبر تظاهرات در مهمترین رسانه های خبری جهان درج شد و بار دیگر جنبش رهایی زن در ایران نشان داد بدون تغییرات اساسی در زندگی زنان نمی توان جامعه ایران را تغییر داد.

روزهای ۲۲ و ۲۳ تیر ماه کوه های آیدر در سنندج شاهد همایش دیگری شد. بیش از دو هزار نفر از سراسر ایران

زنده باد آزادی، زنده باد برابری

مصاحبه آزادی زن با سعیده صباغیان از فعالین جنبش زنان

برنامه تلویزیونی برای آزادی زن

برنامه تلویزیونی **برای آزادی زن** روزهای سه شنبه ساعت نه و نیم صبح به وقت تهران از کانال یک پخش میشود. برنامه های **برای آزادی زن** همچنین در کانال جدید روزهای دوشنبه و جمعه ساعت نه و نیم شب به وقت تهران پخش میگردد. **برای آزادی زن** برنامه ای است در نقد زن ستیزی و مرد سالاری و در دفاع از آزادی و برابری زن و مرد. برای آزادی زن سنن، قوانین، نظرات، افکار و بینش مرد سالار را به مصاف می طلبد. برای آزادی زن از رهبران، فعالین و صاحب نظران جنبش آزادی زن برای شرکت در مصاحبه ها و میزگردها دعوت میکند. نظرات، پیشنهادات و سوالات خود را با ما در میان بگذارد.

سعیده صباغیان:

جنبش فعلی زنان ایران هنوز نوپا است. برای انسجام و قدرت یافتن آن نیاز به تلاش بسیار زیادی هست.

آزادی زن: آیا فکر

میکنید که میشود در چهار چوب نظام کنونی به یک برابری جنسی دست یافت؟

سعیده صباغیان:

باتوجه به زیرساخت های فرهنگی و عقیدتی جامعه وهمینطور ضعف واشکالاتی که در قانون وجود دارد، تحقق این موضوع بسیار مشکل و شاید به نظر دست نیافتنی می آید. اما در هر شرایطی نباید ناامید شد و دست از مبارزه کشید

سعیده صباغیان:

فمینیسم به برابری جنسی معتقد است اما جنس گرایی ممکن است تمایل به برتری جنسی بر جنس دیگر داشته باشد.

آزادی زن: تا چه اندازه

خواستها و آفق زنان فمینیست در ایران با خواسته های جنبش های فمینیستها در جهان نزدیک است. اصلا به نظر شما تشابهی وجود دارد؟

سعیده صباغیان:

تأخوری متفاوت است اما باید به تدریج کانالیزه شود و در جهت همسویی و همگرایی حرکت کند.

آزادی زن: ارزیابی شما

از جنبشی که اکنون در ایران است و برای حقوق زنان فعالیت میکند چیست؟

آزادی زن: شما از فعالین زنان هستید. از نظر شما فمینیسم چیست و چه تعریفی برای آن دارید؟

سعیده صباغیان:

فمینیسم یعنی برابری حقوقی کامل و به دور از هرگونه تبعیض جنسی بین زنان و مردان.

آزادی زن: جنبش های

مختلفی خود را فمینیست می نامند. ارزیابی شما از این جنبش ها چیست و شما خودتان را به کدامیک از این جنبش ها متعلق میدانید؟

سعیده صباغیان:

هر جنبشی که در راه رسیدن به اهداف حقوقی و اجتماعی زنان گام بردارد، قابل ارجح و توجه است. شخصا هنوز خود را به هیچکدام از جنبشهای زنان وابسته نمیدانم.

آزادی زن: از نظر شما

تفاوت میان فمینیسم و جنس گرایی چیست؟

امضاء می کنند و بعد از کمک مالی به این کمپین برای ما آرزوی موفقیت می کنند. کمتر کسی پیدا می شود که سؤال کند، چرا این زنها حکم سنگسار گرفته اند؟ معمولاً سؤال کننده ها خود از کشورهای اسلامزده هستند و از هزار نفر دو نفر هستند که با شک و تردید قبول می کنند که باید جلوی این جنایتها را گرفت.

آزادی زن: آیا گذاشتن چنین اعتراضاتی می تواند مانع اجرای اینگونه احکام شود؟

شهلا نوری: بله ما بارها موفق شدیم مثلا حاجیه اسماعیل وند از ایران و امینه لاوال از نیجریه.

وقتی ما از صدور این احکام مطلع می شویم با اقدامات بین المللی

تمامی قضات کشور ابلاغ کند، که از صدور حکم سنگسار خوداری کنند.

اما این اقدام هرگز جدی گرفته نشد و منجر به تغییر در قانون هم نشد. این زن جوان، ملک قربانی، که از اهالی شهر نقره است به دلیل رابطه جنسی خارج از ازدواج دستگیر شده است. اینگونه روابط در قوانین جمهوری اسلامی جنایتکار، جرم محسوب می شود و جزای این جرم سنگسار است.

آزادی زن: در این پیکت ها چه میگذرد و عکس العمل مردم چیست؟

شهلا نوری: مردم با تعجب به عکسها نگاه می کنند، جلو می آیند و سؤال می کنند، گاهی اوقات اشک در چشمشان جمع می شود و با کمال میل

لیست حمایتی ما را

این خبر نشان دهنده جدی تر بودن احتمال سنگسار و شکستن پیمانی است که دو سال قبل بین جمهوری اسلامی و اتحادیه اروپا بسته شده بود. فشار بین المللی و اقدامات کمیته بین المللی عیله اعدام اتحادیه



اروپا را وادار کرد که در اقدامی مماشات گونه جمهوری اسلامی را وادار کند دست از سنگسار بردارد. این فشارها رئیس قوه قضایه جمهوری اسلامی را وادار کرد که طی نامه ای به

از صفحه ۱

استقبال مردم در رابطه با حمایت از این کمپین چنان گسترده بود که جمع تصمیم گرفت بخشی از این کمپین را به صورت برپایی میز اطلاعاتی در مرکز شهر ادامه دهد. فردای برفراری



پیکت اعتراضی علیه سنگسار خبر رسید که 5 زن دیگر حکم سنگسار دریافت کرده اند. دو زن در اهواز دو زن در شیراز و یک زن در اوین. در نتیجه زندگی 6 زن در خطر سنگسار قرار گرفت.

حکم سنگسار . . .

دهنده عمق این جنایت عیله بشر می باشد. لیست امضاء و اطلاعیه به زبان سوئدی تهیه شد. و فعلا کمیته بین المللی عیله اعدام و سنگسار، جوانان کمونیست،

حزب کمونیست کارگری،

اعضاء سازمان آزادی زن و دبیر اجرایی سازمان آزادی زن در محل حاضر شدند. همه شرکت کنندگان در این پیکت اعتراضی با انرژی خستگی ناپذیر با رهگذران صحبت می کردند و امضاء مردم مخالف سنگسار را جمع آوری می کردند. همان روز صدها امضاء و کمک مالی برای پیشبرد این کمپین جمع شد.

نامه های رسیده از ایران



روی کار آمدن دولت جدید، سیاستهای سرکوب جدید و قطعاً تجاوزهای آشکارتر به حقوق مردم را در پی داشت. جنایتکاران جمهوری اسلامی این بار برای ماندن، شمشیرشان را بی محابا از رو بسته و به جان مردم افتاده اند. طرحهای جدید تصویب و اجرا شدند و افراد و نیروهایی به میدان آمدند که برای یورشهای همه جانبه مهیا شده اند. در اصفهان هم همانند دیگر شهرها به راحتی در تمام زمینه‌ها این مسئله قابل مشاهده است. برای مثال یکی از گروههای آدمکش و جنایتکاری که چند ماه اخیر به شدت قوت گرفته و دست‌انگیز آن برای اعمال ضد انسانی‌شان بازتر شده و آزادانه تر به حریم مردم می‌تازند، انصار حزب الله است. گروهی که سابقه شان پرگویاست که چه می‌کنند. رژیم پوسیده جمهوری اسلامی در علنی‌ترین طرحهای خود تجاوز آشکارش را به حقوق زنان معطوف داشته است و در تمام شهرهای ایران همه جانبه وارد عمل شده است. در اصفهان، اعمال فشار و ایجاد محدودیت بیشتر در زمینه‌ی حجاب را تقریباً در تمامی ادارات و سازمان‌های دولتی مجدداً آغاز کرده است. ابلاغیه‌ی حجاب، یکی از این طرحها است که ادارات دولتی ملزم به اجرای آن هستند. این طرح در خصوص جزئیات لباس پوشیدن زنان در ادارات دولتی است. اجرای طرحها طبعاً سرپیچی و اعتراض

تعداد زیادی را به دنبال داشته است که باعث اخراج برخی از محیط کار شده است. برای مثال در سازمان فنی و حرفه ای اصفهان بیش از 10 نفر از مریبان صرفاً به علت پوشش شده‌اند. بودجه‌ای که سالیانه به مراکز فنی و حرفه ای اختصاص داده می‌شود چند میلیون است، در حالی که کارمندان آن از اسفند 84 تا تیر امسال یعنی 5 ماه حقوقی دریافت نکرده‌اند. همچنین طرح دیگری که در این سازمان اجرا خواهد شد، طرح جداسازی ساعات حضور پسران و دختران در سازمان است، هر چند که در مورد کلاسها مدتهاست جداسازی جنسی صورت گرفته است.

از طرح‌های دیگر در این زمینه، جدا سازی اتوبوس‌های واحد در سطح شهر است که با ورود اتوبوسهای بانوان!! آغاز شده است. جمهوری اسلامی از هر راهی برای ادامه سرکوب و خفقانی که سه دهه است بستر حکومتش را بر آن برپا کرده، استفاده می‌کند. اگر با این ترفندها که به اصطلاح برای جلوگیری از فساد در جامعه است به هدفش نرسید به راحتی دستگیری، زندان و شکنجه را در پیش می‌گیرد. آنچه در این میان اهمیت دارد اعتراضات و مبارزات همه اقشار مردم است که یک صدا رفتن این حکومت را خواستارند و به کمتر از آن رضایت نمی‌دهند. شادی آبان - اصفهان

حکم سنگسار ...

از صفحه ۲

حمایت مردم را جلب می‌کنیم، مطالبی در این مورد به روزنامه‌های محلی می‌فرستیم، پیکتهای اعتراضی سازمان می‌دهیم و امضاهای جمع شده را در اختیار امنستی قرار می‌دهیم. مینا احدی به عنوان هماهنگکننده کمیته بین المللی علیه سنگسار همراه با فرستاده‌ای از سازمان آزادی زن به ملاقات نمایندگان پارلمان اروپا می‌روند و با فشارهای جهانی موفق می‌شویم جمهوری اسلامی را متوقف کنیم. اگر ما خبر نشویم آنها زنان را بدون سر و صدا سنگسار می‌کنند. مثل نمونه‌ای که در اوایل ماه تیر در مشهد اتفاق افتاد.

راههای دیگری بجز اعدام و سنگسار وجود دارد و در کشورهای آزاد، جرایم کمتر و قوانین ملایم‌تر است. کشورهای آزادی‌خواه، مجازات می‌کنند. باید کاری کرد که مجازات اعدام و سنگسار لغو شود.

آزادی زن: چه فعالیت

شهرها نوری: ما برنامه‌های رادیویی و تلویزیونی حول این معضل می‌سازیم که رو به مردم در ایران حرف می‌زند. در این برنامه‌ها مردم را به عواقب اجرای حکم اعدام و سنگسار آشنا می‌کنیم. مردم باید مطلع شوند که راههای دیگری بجز اعدام و سنگسار وجود دارد و در کشورهای آزاد، جرایم کمتر و قوانین ملایم‌تر است. کشورهای آزادی‌خواه، مجازات می‌کنند. باید کاری کرد که مجازات اعدام و سنگسار لغو شود.



آزادی زن: چه فعالیت

پیش به سوی آزادی زن!

جمع‌های آزادی زن را تشکیل دهید! با ما ارتباط بگیرید.

نشریه آزادی زن را بخوانید، تکثیر و توزیع کنید.

شعارهای سازمان آزادی زن را تبلیغ کنید و شعارنویسی کنید.

اخبار مبارزات و گزارش وضعیت زنان را برای ما سریعاً ارسال کنید.

جمع‌های خود را گسترش دهید. از طریق نشریه آزادی زن تشکیل جمع خود را اعلام کنید.

در مبارزات و اعتراضات مردم با شعارهای آزادی زن، زنده باد آزادی و برابری، مرگ بر حجاب اجباری، آپارتاید جنسی لغو باید گردد شرکت کنید.

دوستان و آشنایانتان را به پیوستن به سازمان آزادی زن تشویق کنید.

سازمان آزادی زن تشویق کنید.

آذر ماجدی در دو میتینگ در لندن افشاء و محکومیت ...

از صفحه ۴

در پایان، آذر حاضرین را فراخواند که حمله احتمالی آمریکا به ایران را شدیداً محکوم کنند و از مبارزات مردم برای سرنگونی جمهوری اسلامی حمایت کنند. سخنان آذر مورد استقبال گرم حاضرین قرار گرفت و پس از پایان جلسه تا مدتی تعداد زیادی از حاضرین برای بحث و سوال به آذر رجوع می‌کردند. بخش پایانی میتینگ به پرسش و پاسخ اختصاص داشت. حضار فعالانه در این بخش شرکت کردند.

سازمان آزادی زن
20 ژوئیه 2006

از سایت آزادی زن دیدن کنید!

www.azadizan.com



Worker-communist Party of Iran - UK
Organisation
تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری
ایران - بریتانیا



Tel: +44-77886073423 Fax: +44-8701358385
www.azadizan.com azadizan@yahoo.com

آذر ماجدی در دو میتینگ در لندن

افشاء و محکومیت جمهوری اسلامی، اسلام سیاسی و دو قطب تروریستی!

در محکومیت اعدام همجنسگرایان در ایران
در محکومیت جنایات و سرکوب جمهوری اسلامی
برگزاری جلسه سخنرانی در لندن به مناسبت سالگرد اعدام محمود اصغری و ایاز مرهونی در ایران به جرم همجنسگرایی چهارشنبه ۱۹ ژوئیه جلسه سخنرانی در اعتراض به اعدام دو نوجوان همجنسگرا در ۱۹ ژوئیه ۲۰۰۵ در مشهد و همچنین در اعتراض به سرکوب همجنسگرایان در ایران، در پارلمان انگلستان برگزار شد. در این جلسه که توسط سازمان Outrage و نماینده پارلمان، کریس برایتانت سازمان داده شده بود، آذر ماجدی، پیتر تاچل، کریس برایتانت و سیمون فورس به عنوان سخنرانان جلسه دعوت شده بودند.

سخنرانان اعدام‌های گسترده، اعدام کودکان و اذیت و آزار همجنسگرایان توسط جمهوری اسلامی را شدیداً محکوم کردند. کریس برایتانت همچنین لایحه‌ای را در همین رابطه تنظیم کرده بود که قرار شد به پارلمان انگلستان تقدیم کند. در این جلسه همچنین از حق پناهجویان ایرانی دفاع و دیپورت آنها به ایران شدیداً محکوم شد.

آذر ماجدی در سخنرانی‌اش توجه حضار را به سرکوب زنان و کارگران در ایران جلب کرد و در مورد فقر و استثمار شدیدی که به کارگران و مردم ایران تحمیل شده صحبت کرد. وی اعلام کرد که بخش وسیعی از کارگران ماهها است حقوق دریافت نکرده‌اند و اعتراضات وسیع کارگری بطور روزمره در کشور در جریان است. وی بطور نمونه به جنبش اعتراضی کارگران شرکت واحد و دستگیری وسیع آنها، در بند بودن منصور اصائلو، سرکوب وسیع زنان و جنبش اعتراضی آنها اشاره کرد. آذر ماجدی در پایان اعلام کرد که در ایران ما فقط شاهد سرکوب نیستیم، جنبش‌های گسترده اعتراضی در ایران وجود دارد، جنبش آزادی زن، جنبش کارگری و جنبش سکولاریستی. و این وجه مثبت جامعه ایران است. وی از حاضرین خواست که در صورت جدی شدن حمله به ایران، هم آمریکا و هم جمهوری اسلامی را محکوم کنند و از مبارزات مردم برای سرنگونی جمهوری اسلامی حمایت کنند. سخنان آذر ماجدی مورد استقبال گرم حاضرین قرار گرفت. بخش پایانی میتینگ به پرسش و پاسخ اختصاص داشت که حضار فعالانه در این بخش شرکت کردند.

لازم به ذکر است که در همین روز در تعداد زیادی از کشورها به همین مناسبت تجمعات و میتینگ‌های اعتراضی سازمان داده شده بود.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران -
بریتانیا
۲۰ ژوئیه ۲۰۰۶

رئیس سازمان آزادی زن
آذر ماجدی

azarmajedi@yahoo.com

سر دبیر نشریه
پروین کابلی

parvinkaboli@yahoo.se

Tel: +46 707 744 02

دستیاران سر دبیر

نیاز قاندی اسماعیل اوجی

یکی از سخنرانان این میتینگ بود. سخنرانان دیگر پیتر تاچل، کریس برایتانت و سیمون فورس بودند. همه سخنرانان، اعدام‌های گسترده، اعدام کودکان و اذیت و آزار همجنسگرایان توسط جمهوری اسلامی را شدیداً محکوم کردند. کریس برایتانت لایحه‌ای را در همین رابطه تنظیم کرده و به پارلمان انگلستان تقدیم کرد. در این میتینگ همچنین از حق پناهجویان ایرانی دفاع و دیپورت آنها به ایران شدیداً محکوم شد.

آذر ماجدی در سخنرانی خود توجه حضار را به سرکوب زنان و کارگران در ایران جلب کرد و در مورد فقر و استثمار شدیدی که به کارگران و مردم ایران تحمیل شده اعلام صحبت کرد. وی اعلام کرد که بخش وسیعی از کارگران ماهها حقوق دریافت نکرده‌اند و اعتراضات وسیع کارگری بطور روزمره در کشور در جریان است. آذر ماجدی بطور نمونه به جنبش اعتراضی کارگران شرکت واحد و دستگیری وسیع آنها و در بند بودن منصور اصائلو اشاره کرد. سرکوب وسیع زنان و جنبش اعتراضی آنها نیز مورد بحث قرار گرفت. آذر ماجدی در پایان اعلام کرد که در ایران ما فقط شاهد سرکوب نیستیم. جنبش‌های گسترده اعتراضی نیز وجود دارد: جنبش آزادی زن، جنبش کارگری و جنبش سکولاریستی. و این وجه مثبت جامعه ایران است.

ادامه در صفحه ۳

اسلام سیاسی به دنبال کسب قدرت است و آمریکا نیز در پیگیری سیاست نظم نوین جهانی، به دنبال حاکمیت یک جانبه قدرت خود است. وی اضافه کرد که "محکوم کردن سیاست‌های دولت آمریکا و غرب در قبال خاورمیانه و سیاست‌های سرکوبگرانه دولت اسرائیل، و نیز محکوم کردن اشغال عراق نباید ما را به موضع دفاع از اسلام سیاسی و تروریسم اسلامی بکشاند. جریان اسلامی یک جریانی بشدت ارتجاعی و سرکوبگر است. ما باید موضع سومی در قبال این مسائل اتخاذ کنیم: محکوم کردن هر دو قطب تروریستی".

در پایان آذر از حاضرین خواست که در صورت جدی شدن حمله به ایران، هم این حمله و هم جمهوری اسلامی را شدیداً محکوم کنند. آذر همچنین از حاضرین خواست که از مبارزات مردم ایران برای سرنگونی جمهوری اسلامی حمایت کنند و اعلام کرد که شعار "نه به اسلام سیاسی و نه به میلیتاریسم آمریکا" شعاری درست و اصولی است. سخنان آذر از طرف بخشی از حاضرین با استقبال گرمی روبرو شد.

چهارشنبه ۱۹ ژوئیه میتینگ ی در پارلمان انگلستان به دعوت سازمان Outrage و کریس برایتانت، نماینده مجلس، در محکومیت اعدام‌های گسترده در ایران، اعدام کودکان و سرکوب همجنسگرایان برگزار شد. آذر ماجدی

سه شنبه ۱۸ ژوئیه میتینگ از طرف دانشگاه اقتصاد لندن London School of Economics تحت عنوان "از جنگ سرد ایدئولوژیک تا جنگ داغ مذهبی" برگزار شد. حدود ۵۰ نفر به عنوان کارشناس در این عرصه، از جمله نمایندگان مجلس عوام و لردها، استادان دانشگاه و غیره به این میتینگ دعوت داشتند. آذر ماجدی نیز برای شرکت در این میتینگ دعوت شده بود. ابتدا علی مزروعی و مقنن دسای هر یک سخنرانی کوتاهی ایراد کردند و سپس برخی از حاضرین در مورد مواضع آنها اظهار نظر کردند.

علی مزروعی در حمله به سیاست‌های دول آمریکا و بریتانیا در مورد مسائل خاورمیانه، سیاست‌های دولت‌های غربی را کولونیالیستی تبیین کرد و سپس از جریان اسلام سیاسی به عنوان جریان آزادیبخش در قبال کولونیالیسم جدید دفاع کرد. مزروعی عملیات تروریستی اسلامیست‌ها در غرب را بعنوان یک جنگ چریکی در خاک متروپل بطور ضمنی تحسین کرد.

آذر ماجدی در تقابل با این مباحث صحبت کرد. وی گفت که با تیر این میتینگ مخالف است. "آنچه ما شاهد آن هستیم نه جنگ مذاهب است و نه برخورد تمدن‌ها، آنگونه که علی مزروعی تحلیل می‌کند. این جنگ و کشمکش کاملاً سیاسی بر سر کسب هژمونی است.